ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Un. Vlr. Total

ELZIMAR

MENDONÇA DA

SILVA

167478 GARI/ MOTORISTA -RIO

BRANCO

ACRE

4 ½ R$

700,00 ½

R$

350,00

R$ 3.150,00

OTÁVIO

AUGUSTO

FRANÇA

FERREIRA

48117 ENGENHEIRO 4 ½ R$

1.200,00

R$

600,00

R$ 5.400,00

URBANITA

OLIVEIRA

CARVALHO

1000964 GERENTE DA

DIVISÃO

ORÇAMENTARA E

FINANCEIRA

4 ½ R$

4.500,00

R$

500,00

R$ 4.500,00

Total R$13.050,00

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PORTARIA Nº 90 /GAB/SEMA

Portaria nº 90 /GAB/SEMA Porto Velho, 07 de NOVEMBRO de
2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º
00600.00043459/2023-24-e.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 4/5 (quatro e meia) Diárias aos servidores
abaixo relacionados para se deslocarem a Rio Branco/AC período de :
06 À 10 de novembro/2023. Com o objetivo de acompanhar o
Secretário para conhecer programas de casas populares feitas com
madeira e Intercâmbio do Licenciamento Ambiental com a Secretária
de Meio Ambiente de Rio Branco. O veículo utilizado na viagem será
a caminhonete Toyota Hilux, cor preta, placa RSY 7Y25. Conforme
solicitações constantes no Oficio Interno nº º 126/2023/DPCA/SEMA.
Com objetivo de realizar vistorias aos distritos.

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável/SEMA

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:65A28F7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/11/2023. Edição 3596
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

08/05/2025, 13:10 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/65A28F7F/03AFcWeA516r0Gvg-NL-C4vauiUewpAOxoFvdEE4mYHgNIMIkdNcBoD8… 1/1